

تقدیر بانک پاسارگاد از نفرات برتر کنکور سراسری

بانک پاسارگاد برای هشتمین سال متوالی از نفرات برتر کنکور سراسری در پنج گروه آزمایشی در محل دانشگاه خاتم-واسته به بانک پاسارگاد- تقدیر کرد.

در این مراسم که به حضور محمد فرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری؛ ابراهیم خدائی، رئیس سازمان سنجش؛ جمعی از مدیران وزارت علوم و سازمان سنجش؛ استادان دانشگاه؛ هیات امنای دانشگاه خاتم؛مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره بانک پاسارگاد؛ جمعی از مدیران این بانک؛ نفرات برتر کنکور سراسری سال ۱۳۹۴ و برگزیدگان سال‌های گذشته به همراه اعضای خانواده‌شان برگزار شد، از نفرات برتر آزمون سراسری امسال، با اهدای سهام بانک پاسارگاد و مبلغی به صورت ماهیانه، تا هر مقطعی که در داخل کشور ادامه تحصیل دهند، تقدیر به‌عمل آمد. در این مراسم محمد فرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ضمن تجلیل از بانک پاسارگاد به دلیل انجام این گونه اقدامات ارزشمند و توجه ویژه به نخبگان گفت: «امیدواریم دانشگاه خاتم در آینده‌ای نزدیک، خود را به‌عنوان یک دانشگاه تراز اول در سطح کشور و دنیا مطرح کند.» وی توسعه مراکز تحقیقاتی در قالب مراکز رشد، پارک‌های علم و فناوری و شرکت‌های دانش‌بنیان را از جمله برنامه‌های این وزارت‌خانه خواند. مجید قاسمی، مدیرعامل بانک پاسارگاد نیز گفت: «هشتمین سالی است که از نفرات برتر کنکور سراسری تجلیل می‌کنیم»

افتتاح ۵۵ میلیون حساب الکترونیکی در بانک صادرات

تا پایان مرداد امسال متقاضیان و مشتریان بانک صادرات ایران بیش از ۵۵ میلیون حساب الکترونیکی سپهری در شعب این‌بانک در اقصی نقاط کشور افتتاح کردند.

به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، این بانک در راستای تسهیل و تسهیل‌سازی بین‌المللی، جلب رضایت و تامین رفاه مشتریان و همچنین صرفه‌جویی در وقت و هزینه هموطنان گرامی، توسعه و ارتقای سیستم‌های الکترونیکی را در دستور کار قرار داده است. براین اساس با توجه به سرعت، تنوع خدمات، سهولت و کیفیت بالای سیستم سپهر، استقبال مردم از این سیستم همواره زیاد بوده است. براساس این گزارش، تا پایان مرداد ۱۳۹۴ بالغ بر ۵۵ میلیون و ۳۳۳ هزار حساب الکترونیکی توسط هموطنان و مشتریان در شعب بانک صادرات ایران افتتاح شده است که از این نظر بانک صادرات ایران، رکورددار نظام بانکی کشور به حساب می‌آید.

بیمه برای سپرده‌گذاران بانک اقتصادنوین

بانک اقتصادنوین به‌منظور قدردانی از حسن توجه مشتریان، مالکان سپرده‌های جدید یک‌ساله عادی را تحت پوشش انواع بیمه قرار می‌دهد. به گزارش روابط‌عمومی بانک اقتصادنوین، در این طرح که با همکاری شرکت بیمه نوین اجرایی شد، سپرده‌گذاران بانک اقتصادنوین براساس میزان سپرده‌گذاری خود تحت پوشش بیمه‌های آتش‌سوزی، حوادث و در‌مان قرار می‌گیرند. علاقه‌مندان برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می‌توانند به سایت اینترنتی بانک اقتصادنوین به آدرس www.enbank.ir یا سایت شرکت بیمه نوین به آدرس www.novininsurance.com مراجعه کنند. ضمن اینکه کارشناسان مرکز ارتباط نوین- به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ در تمام ساعات شبانه‌روز و همین‌طور کارکنان همه شعب در سراسر کشور در ساعات کاری پاسخگوی سوالات مردم عزیز در این زمینه خواهند بود.



فریبا رحمانی

F.Rahmani@fdn.ir

مدیران بانکی و نمایندگان از شرکت‌های کشور اتریش صبح دیروز با قائم‌مقام بانک مرکزی و مسئولان این بانک در ساختمان میرداماد دیدار و بر گسترش روابط اقتصادی، تجاری و بانکی تاکید کردند. در این دیدار اتریشی‌ها فرصت را مغتنم شمرند تا در مورد تسویه بدهی‌های ایران به بانک‌های اروپایی گلایه کنند و مسئولان پولی کشور نیز قول‌هایی در این باره دادند. آن‌گونه که روابط‌عمومی بانک مرکزی گزارش داده، رئیس کل بانک مرکزی، برخی مدیران بانکی و نمایندگان از شرکت‌های کشور اتریش در این نشست حضور داشتند. اکبر کمیجانی، قائم‌مقام بانک مرکزی در این دیدار «املاقات با هیات‌های اروپایی را آغازگر فصل جدیدی در روابط بانکی، تجارتی و اقتصادی تهران و وین» دانسته است. قائم‌مقام بانک‌مرکزی، دیدار هیات عالی‌رتبه اتریش با رهبر معظم انقلاب، رئیس‌جمهور و مسئولان بلندپایه کشور را نشانگر علاقه و تمایل و طرف برای بازبینی و بهبود روابط اقتصادی و تجاری عنوان کرد و افزود: «امیدواریم روابط بانکی دو کشور ایران و اتریش گسترش یابد تا شرایط برای تبادل نظر و اطلاعات و انتقال تجربیات فراهم شود.» کمیجانی لازمه گسترش روابط تجاری را داشتن روابط بانکی قوی اعلام کرد و افزود:



ارمان جوادنیا

A.Javadnia@fdn.ir

در شرایطی دیروز قیمت دلار نسبت به سه‌شنبه از نرخ سه هزار و ۴۲۰ تومان به سه هزار و ۴۲۰ هزار تومان کاهش داشته است که این نرخ در هفته گذشته با نوسانات زیادی همراه بود و به مرز سه هزار و ۵۰۰ تومان نزدیک شد. با این حال، گزارش میدانی «فرهنگستان» حاکی از آن است که بازار این روزهای ارز مشتری چندانی ندارد و فقط کسانی که نیاز به تامین ارز دارند به صرافی‌ها مراجعه می‌کنند. در این میان صرافی‌ها با این پیش‌بینی مختصر و مفید صحبت می‌کنند: «نرخ ارز در سه ماه آینده بستگی به سیاست‌ها و برنامه‌های دولت دارد.» اما برخی دیگر از صرافی‌ها می‌گویند: «امکان دارد نرخ ارز در روزهای آینده افزایش یابد.»

دلیل نوسانات بازار ارز

محمد کشتی‌آرای، رئیس اتحادیه طلا و جواهر تاکید می‌کنند: «افزایش تقاضا در بازار ازجمله دلایل افزایش قیمت ارز در بازار است.» البته از دید وی صحبت‌ها و اظهارنظرهای مختلف نیز بی‌تاثیر در این نوسانات نبوده است. مدیر یکی از صرافی‌ها با بیان اینکه

در دیدار مدیران بانکی اتریش با مسئولان پولی ایران مطرح شد

پیشنهادهای اتریشی برای بانک مرکزی



«اگر ذهنیت، علاقه‌مندی و انگیزه‌ای برای گسترش روابط تجاری وجود داشته باشد، مادامی که روابط بانکی نرم، منعطف و روان شکل نگیرد، خود مانعی برای گسترش این روابط تجاری خواهد بود.» وی بر تشکیل کارگروه بانکی بین بانک‌های مرکزی ایران و اتریش تاکید و تصریح کرد: «این کارگروه در گام نخست وضع فعلی روابط

بانکی و مالی را مرور و سپس در جهت رفع مشکلات، راهکارهای اجرایی ارائه می‌کند.» قائم‌مقام بانک‌مرکزی، گفت: «بانک‌های تجاری ایران و اتریش در صورت تمایل می‌توانند در کارگروه بانکی دو کشور حضور داشته باشند و برای مسائلی که در گذشته موجب اختلال در روابط بانکی شده است، راهکار ارائه کنند و گام‌های جدیدی را برای مستحکم‌تر شدن روابط بانکی

طی ۱۵ سال گذشته

نظام بانکی ایران
به لحاظ ابداعات
پولی ایزراهی
مالی و به‌کارگیری
تکنولوژی‌های جدید
در حوزه بانکی و
بانکداری الکترونیکی
پیشرفت‌های خوبی
داشته است

داشته است

بردارند.» کمیجانی اظهار داشت: «درست است که در روابط بانکی ایران با اتریش وقفه ایجاد شده، ولی روابط بانکی دو کشور قبل از تحریم‌های اقتصادی مطلوب بوده که امیدواریم پس از این دیدارها روابط بانکی گسترش یابد.» وی تاکید کرد: «طی ۱۵ سال گذشته نظام بانکی ایران به لحاظ ابداعات پولی ایزراهی مالی و به‌کارگیری

تکنولوژی‌های جدید در حوزه بانکی و بانکداری الکترونیکی پیشرفت‌های خوبی داشته است و در زمینه ارائه خدمات بانکی هم با برخی بانک‌های منطقه و حتی برخی بانک‌های اروپایی برابری می‌کند.» قائم‌مقام بانک‌مرکزی به تلاش‌های صورت‌گرفته در زمینه رعایت استانداردهای بین‌المللی از سوی نظام بانکی ایران اشاره کرد و گفت: «در صورت برقراری روابط با بانک‌های

فرهنگستان گزارش می‌دهد

رونق معاملات سکه در روزهای رکود ارز



دلایل نوسانات سکه

اما وضعیت بازار ارز به‌گونه‌ای است که بازار سکه نیز با نوساناتی همراه است که نوسانات نرخ ارز یکی از دلایل آن است. در این باره مهدی هروی، مدیر سکه و صراف دریانی با بیان اینکه نوسانات سکه علت جهانی دارد، به «فرهنگستان» می‌گوید: «در روز شش تا ۱۰ هزار تومان اختلاف قیمت دارد؛ دیروز نیز این اختلاف قیمت از صبح تا بعدازظهر به ۷ تا ۱۰ هزار تومان رسید.»

هروی علت این موضوع را نوسانات اونس جهانی و قیمت دلار ذکر می‌کند و می‌گوید: «اونس جهانی طلا سه‌شنبه هزار و ۱۲۵ دلار بود، در حالی که این نرخ دیروز به هزار و ۱۲۱ دلار رسید؛ بنابراین سکه که سه‌شنبه ۹۲۲ هزار تومان بود دیروز به ۹۱۷ هزار تومان رسید.»

با این حال، مدیر این صرافی پیش‌بینی خاصی از وضعیت آینده این بازار نمی‌کند و تاکید می‌کند: «اگر پیش‌بینی داشتیم خودمان ضرر نمی‌کردیم، درحالی که

ریزش هزار واحدی شاخص‌ها

#

دیروز دومین رکورد منفی سال ۹۴ با ریزش نزدیک به هزار واحدی شاخص بورس رقم خورد. این اتفاق پس از آن رخ داد که نماد معاملاتی شرکت‌های بزرگ فولاد، صنعتی و معدنی پس از هفته‌ها باز شد؛ چراکه در بازارهای جهانی، بسیاری از قیمت‌ها افت کرده و به دنبال آن قیمت سهام این شرکت‌ها نیز با افت روبه‌رو شد.

هر چند در بازار دیروز اوراق بهادار، برخی از نمادهای تازه بازشده با موجی از تقاضا نیز روبه‌رو بود، برآیند کار، به گونه‌ای پیش رفت که در ساعات پایانی دیروز، افت تقاضا، ریزش هزار واحدی شاخص بورس را رقم زد.

خره بین

دستور جهانگیری درباره مسکن مهر



قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر با بیان اینکه در نشست اخیر با اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور، وی دستور اتمام و تکمیل واحدهای باقیمانده مسکن مهر را به نویخت داد، گفته است: «از دو میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکن مهر، تاکنون یک میلیون و ۸۲۰ هزار واحد افتتاح شده است.»

به گفته او «در جلسه اخیر که با معاون اول رئیس‌جمهوری داشتیم، آقای جهانگیری به نویخت دستور داد تا مسکن مهر هر چه سریع‌تر نهایی و تکمیل شود و هر چه زودتر این پروژه به پایان برسد.»

احمد اصغری مهربادی در آیین افتتاح ۵۰ هزار واحد مسکن مهر استان تهران گفت: «زمانی بحث واگذاری زمین‌های حمایتی و زمانی هم بحث مسکن‌های حمایتی و اجتماعی، استیجاری، اجاره به شرط تملیک و در آخر، مسکن ۹۹ ساله مطرح و انجام شد که سرانجام از این برنامه‌ها زمینه احداث چهار میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی فراهم و تحویل و عملیاتی شده است.»

اصغری مهربادی با اشاره به اینکه مسکن مهر با اهداف خیرخواهانه شروع شد تا نیاز بخش نظامی از افراد جامعه را که به لحاظ ضعیف بودن بنیه مالی نمی‌توانند مسکن تهیه کنند را فراهم کند، بیان کرده است: «خیرخواهانه بودن مسکن مهر از این جهت بود که اعطای زمین رایگان و تسهیلات ارزان‌قیمت توسط دولت آغاز و اجرایی شد.»

او ادامه داد: «از دو میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی مهر که از ابتدای شروع این پروژه پایه‌گذاری شد، تاکنون یک میلیون و ۸۲۰ هزار واحد مسکونی مهر به اتمام رسیده است، بنابراین در دولت یازدهم نیز به‌رغم تمام مشکلات، ۵۴۰ هزار واحد مسکونی مهر به اتمام رسید.» قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهر با اشاره به اینکه در حال حاضر ۳۰۰ هزار واحد مسکن مهر به دلیل نبود خدمات زیربنایی و روبنایی آماده افتتاح هستند، گفت: «در دولت هفتم و هشتم ۱۰۴ هزار واحد مسکونی استیجاری آغاز شد که ۱۲ سال طول کشید تا به بهره‌برداری برسد.»

خبر

پیشرفت‌های جدید در ساماندهی موسسات اعتباری

با پیشرفت رسیدگی به وضعیت تعاونی اعتباری ثامن‌الحجج و اعلام معاون نظارت بانک مرکزی موضوع ساماندهی بازار پولی وارد مراحل نهایی خود شده و موسسات باقیمانده نیز به دریافت مجوز نزدیک می‌شوند.

معاونت نظارت بانک مرکزی همچنان پیگیر هماهنگ کردن موسسات اعتباری فاقد مجوز با الزامات و استانداردهای بانکی است و در این مسیر اقدامات رو به جلویی نیز انجام شده است.

این اقدامات در راستای تعیین تکلیف دو موسسه فاقد مجوز و موسسه منحل شده میزان انجام گرفته است.

حمید تهرانفر، معاون نظارت بانک مرکزی نیز پیش از این درخصوص وضعیت تعاونی اعتباری ثامن‌الحجج گفته بود: «ثامن‌الحجج در حال حاضر تحت حسابرسی یک موسسه حسابرسی معتبر قرار دارد که نهایتاً این گزارش حسابرسی می‌تواند به شفافیت و ارائه تصویر دقیق از وضعیت مالی این تعاونی کمک کند.»

به گزارش «خبرآنلاین» پیگیری‌های انجام شده حاکی از پیشرفت همکاری‌ها میان موسسه حسابرسی مستقر در موسسه ثامن‌الحجج و سرعت گرفتن اقدامات این موسسه در راستای تطبیق با الزامات بانک مرکزی است. اکبر کمیجانی، قائم‌مقام بانک مرکزی نیز درخصوص موسسه ثامن‌الحجج اظهار کرده که «درباره این موسسه در کارگروه ویژه بانک مرکزی اقداماتی انجام شده و بناسنت نتایج آن به‌زودی اعلام شود.» این در شرایطی است که چندی پیش «ایرنا» نیز به نقل از یک مقام مسئول نوشت: «ادارایی این موسسه مالی براساس درخواست دستگاه‌های نظارتی و با هماهنگی بانک مرکزی برای شفاف‌سازی وضعیت مالی از طریق موسسه حسابرسی معتبر معرفی شده از سوی بانک مرکزی (فیوون) در مسیر ساماندهی و نظارت قرار گرفته است.»

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان در نظر دارد انجام امور چاپ و تکثیر دانشجویی خود را از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزایده، ضمن بازدید از محل انتشارات دانشگاه، مدارک زیر را به امور اداری دانشگاه تحویل نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- تکمیل فرم شرایط شرکت در مزایده
 - ۲- پیشنهادات بایستی در پاکت سر بسته و حداکثر تا یک هفته پس از انتشار آگهی به امور اداری دانشگاه تحویل گردد.
 - ۳- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول تکالیف، مقررات و اختیارات دانشگاه می‌باشد.
 - ۴- میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که بایستی به شماره ۰۱۰۶۳۸۸۱۷۴۰۰۴ نزد بانک ملی با شناسه ۱۳۰۰۰۱۹ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان واریز و فیش واریزی در پاکت الف قرار داده شود.
 - ۵- به پیشنهادات فاقد مهر و امضا و مدارک درخواستی ترتیب‌باز داده نخواهد شد.
 - دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار و هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.
 - متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر هم‌روزه در ساعت اداری (۸ لغایت ۱۴) به امور اداری مراجعه نمایند.
- روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان در نظر دارد انجام خدمات بوفه خوابگاه و بوفه مرکزی خود را از طریق مزایده به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزایده ضمن بازدید از محل، مدارک زیر را به امور اداری دانشگاه تحویل نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:

- ۱- تکمیل فرم شرایط شرکت در مزایده
 - ۲- پیشنهادات بایستی در پاکت سر بسته و حداکثر تا یک هفته پس از انتشار آگهی به امور اداری دانشگاه تحویل گردد.
 - ۳- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول تکالیف، مقررات و اختیارات دانشگاه می‌باشد.
 - ۴- میزان سپرده شرکت در مزایده: مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که بایستی به شماره ۰۱۰۶۳۸۸۱۷۴۰۰۴ نزد بانک ملی با شناسه ۱۳۰۰۰۱۹ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان واریز و فیش واریزی در پاکت الف قرار داده شود.
 - ۵- به پیشنهادات فاقد مهر و امضا و مدارک درخواستی ترتیب‌باز داده نخواهد شد.
 - دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار و هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد.
 - متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر همه روزه در ساعت اداری (۸ لغایت ۱۴) به امور اداری مراجعه نمایند.
- روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رفسنجان